
 

 

 
ประกาศ 

สหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพยาบาล จำกัด 
ที ่ 30 / 2568 

เรื่อง  ประกวดราคาการจัดทำปลั๊กพ่วง Travel plug จำนวน 8,200 อัน 
…………………………………………………………… 

สหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพบาล จำกัด มีความประสงค์จะจัดทำปลั๊กพ่วง Travel plug จำนวน 8,200 อัน 
โดยใช้เกณฑ์ราคา ภายในวงเงิน 2,050,000.00 บาท (สองล้านห้าหมื่นบาทถ้วน) และผู้ยื่นเสนอราคาจะต้อง 
มีคุณสมบัติ ดังนี้ 
 1.  กรณีท่ีผู้เสนอเป็นนิติบุคคล / บุคคลธรรมดาหรือคณะบุคคลที่ไม่ใช่นิติบุคคล ให้ยื่นเอกสาร 
พร้อมทั้งคำรับรองสำเนาถูกต้อง มีรายละเอียด ดังนี้ 

     (1)  ในกรณีผู้เสนอเป็นนิติบุคคล ให้ยื่นเอกสาร ดังนี้ 
      -  สำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล 
      -  หนังสือบริคณห์สนธิ 
      -  บัญชีรายชื่อหุ้นส่วนผู้จดัการ กรรมการผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุมกิจการ 
      -  บัญชีรายชื่อผู้ถือหุ้นใหญ่ 
       (2)  ในกรณีผู้เสนอเป็นบุคคลธรรมดาหรือคณะบุคคลที่ไม่ใช่นิติบุคคล ให้ยื่นเอกสาร ดังนี้ 
       -  สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้นั้น 
       -  สำเนาข้อตกลงที่แสดงถึงการเข้าเป็นหุ้นส่วน (กรณีของคณะบุคคลที่ไม่ใช่นิติบุคคล) 
       -  สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้เป็นหุ้นส่วน 

2.  มีความสามารถตามกฎหมาย 
 3.  ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
 4.  ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
 5.  ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐ 
 6.  ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกแจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทิ้งงานของหน่วยงานของรัฐ 

ผู้สนใจสามารถติดต่อกับได้ที่สหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพยาบาล จำกัด เลขท่ี 146/69 - 74 ข้างวังศุโขทัย 
ถนนสุโขทัย แขวงวชิพยาบาล เขตดุสิต กทม. 10300  หรือสามารถดาวน์โหลดเอกสารรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ 
www.vajiracoop.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 02-2418111 หรือ 0813575387 ในวันและ
เวลาทำการ และกำหนดยื่นข้อเสนองานและเอกสารหลักฐาน ตั้งแต่วันพฤหัสบดีที่ 8 พฤษภาคม 2568 ถึงวัน 
พฤหัสบดีที่ 15 พฤษภาคม 2568 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. – 16.30 น. ณ สหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพยาบาล จำกัด  

คณะกรรมการ จะดำเนินการตรวจสอบคุณสมบัติของผู้ยื่นเสนอราคาแต่ละรายว่าเป็นไปตามประกาศ     
หรือไม่ และจะประกาศรายชื่อผู้ยื่นเสนอราคาที่ผ่านคุณสมบัติ ในวันที่ 22 พฤษภาคม 2568 ทางเว็บไซต์ 
www.vajiracoop.com   

ประกาศ  ณ  วันที่ 28 เมษายน 2568 
 

       (ผศ.นพ.จักราวุธ  มณีฤทธิ์) 
            ประธานกรรมการ 

     สหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพยาบาล จำกัด 



1 
 

 
 

 

 

สหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพยาบาล จำกัด 
ข้อกำหนดและขอบเขตของงาน (Term of Reference : TOR)  

ปลั๊กพ่วง Travel plug จำนวน 8,200 อัน 
*********************************************************************** 

1.  ความเป็นมา 

        ในวันพฤหัสบดีที่ 7 สิงหาคม 2568  ตรงกับวันครบรอบวันคล้ายวันก่อตั้ง 50 ปี สหกรณ์ 
ออมทรัพย์วชิรพยาบาล จำกัด ซึ่งสหกรณ์ได้สร้างชื่อเสียง ส่งเสริมฐานะทางเศรษฐกิจและพัฒนาคุณภาพชีวิตของ
สมาชิก และเพ่ือเป็นการฉลองครบรอบ 50 ปีสหกรณ์ จึงจัดทำปลั๊กพ่วง Travel plug  ให้กับสมาชิกและ 
สหกรณ์อ่ืน  

2.  วัตถุประสงค์ 
2.1  เพ่ือให้เกิดความปลอดภัยในการใช้งาน 
2.2  เพ่ือให้สะดวกในการใช้งานและพกพา 
2.3  เพ่ือเพ่ิมจุดเสียบปลั๊กสำหรับอุปกรณ์ไฟฟ้า 

3.  คุณสมบัติของผู้ย่ืนข้อเสนอ 
 3.1  เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล ที่มีอาชีพรับขาย หรือปรากฏได้ว่ามีอาชีพขายวัสดุดังกล่าว 

3.2  มีความสามารถตามกฎหมาย 
 3.3  ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
 3.4  ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
 3.5  ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐ 
 3.6  ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกแจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทิ้งงานของหน่วยงานของรัฐ 

4.  รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของอุปกรณ์  
 Travel plug Anitech  x  โลโกส้หกรณ์ 50 ปี 

4.1   1 Switch 2  socket 10A 
4.2   2 USB + PD 20W 
4.3   Cable length 1M 
4.4   Blister Package 

5.  กำหนดระยะเวลาส่งมอบงาน 
 กำหนดส่งมอบงานดังกล่าว ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6.  หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 

 โดยใช้เกณฑ์ราคา 

 



2 
 

 
 

7.  วงเงินงบประมาณ / วงเงินที่ได้รับการจัดสรร 

 ภายในวงเงิน 2,050,000.00 บาท (สองล้านห้าหมื่นบาทถ้วน) 

8.  งวดงานและการจ่ายเงิน 

 สหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพยาบาล จำกัด จะจ่ายชำระเงินเมื่อผู้ขายส่งมอบอุปกรณ์ครบถ้วนถูกต้อง 
ตามสัญญาและคณะกรรมการตรวจรับ ได้พิจารณาตรวจรับเรียบร้อยแล้ว พร้อมทั้งคู่สัญญาได้ดำเนินการ 
ส่งใบแจ้งหนี้ หรือวางบิลตามวันที่กำหนด ครบถ้วนถูกต้อง 

9.  อัตราค่าปรับ 

 โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ 

10.  กำหนดระยะเวลารับประกัน 

 ระยะเวลารับประกัน ไม่น้อยกว่า 2 ปี  

 

       

 
 

 


